<<Положение об определении

Приложение Мб
УТВЕРЖДЕНО

Приказом от 1З.02.2017г. J\b 5-4

должностных лиц, ответственных за
гlрофилактику коррупционных или иных правонарушений>.

На основании требований ФЗ
противодействии коррупции)

от 25]2.2008 г. м 273-ФЗ ((о

1, Назначитъ ответственных за профилактику коррупционных или иных
правонарушений:

- Кулакова В.Я. - зам.директора;

- Савицкого А.А. - зам.директора;

- Хtемчужникова А.С. - зам. директора;
- Тарасенко И,Е. - председателя профсоюзного комитета
2. ответственным за

правонарушений
:

-ознакомить работников под роспись с нормативными документами,
регламентирующими вопросы предупреждения и противодействия коррупции
в организации;

_провести . В ближайшее время обучающие меропри ятия
профилактики и противодействия коррупции;
-организовать индивиду€Lльные консультирования работников
соблюдения антикоррупционных процедур.
з, Разместить на сайте учреждения пакет нормативных документов по
антикоррупционной политике.

4. Контроль за исполнением данног аспоряжения оставляю за собой.

профилактику коррупционных или иньIх

по вопросам

по вопросам

-_l

Щиректор

\:"l"{'

А.С.Шапов€Lлов